
 

Uchwała Nr XLV /349 / 2022 

    Rady Gminy Grodziec 

z dnia 24 października 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

z grupy 20……. – odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) Rada Gminy Grodziec,  

uchwala, co następuje: 

§1. Opiniuje negatywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Spółka z o.o. w Koninie cennik  na rok 2023 za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20……. 

– odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§2.Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

   Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/ 349 / 2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 

20……… – odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

 

Na podstawie § 4 kat. 4.4 Umowy wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 r. na świadczenie 

usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych 

składowisk odpadów Rady Miasta/Gminy opiniuje propozycję cennika za odzysk i unieszkodliwianie 

odpadów komunalnych przyjmowanych przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie. 

W dniu 19.09.2022 r. do Rady Gminy Grodziec wpłynął Wniosek Zarządu Miejskiego 

Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie nr 15/2022 w sprawie 

zaopiniowania cennika na 2023 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20…..- odpady 

komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. Zgodnie z wnioskiem Zarząd Spółki 

proponuje na rok 2023 nie zmieniać cen za przyjęcie odpadów i utrzymać je na dotychczasowym 

poziomie. 

Przedłożona propozycja w dalszym ciągu utrzymuje wysokie ceny za przyjmowanie odpadów 

w związku z powyższym Rada Gminy Grodziec negatywnie opiniuje zaproponowany cennik na 2023 

rok. 

Biorąc pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Gminy Grodziec 

 

   Zenon Olejniczak 

 

 

 

 


